Proc. Leg. nº 5590/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2069/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações acerca da
demanda reprimida no Centro de
Especialidades Odontológicas - CEO.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Tendo em vista reclamação de munícipe que relata estar desde junho do

presente exercício esperando agendamento para o filho de cinco anos, para

tratamento no Centro de Especialidades Odontológicas - CEO;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,

vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a

aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de

informações:

1- Existe demanda reprimida no atendimento do CEO?

2- Na afirmativa, favor encaminhar planilha especificando tipo de
atendimento, data e previsão para agendamento.

3- A municipalidade tem ciência de pacientes esperando pelo
atendimento? Explane.

Valinhos, 09 de novembro de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZD1129XG703HC2US
		2022-11-09T14:23:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura